
 

 

POSTANOWIENIE NR 43/2021 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KONINIE I 

z dnia 17 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany siedziby Obwodowej Komisji do Spraw Referendum nr 1 w Gminie Kleczew 

w referendum gminnym w sprawie odwołania Rady Miejskiej w Kleczewie przed upływem kadencji, 

zarządzonym na dzień 19 września 2021 r. 

Na podstawie art. 13a § 2a oraz art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1319) w związku z art. 54 ust. 1 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum 

lokalnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 741)  Komisarz Wyborczy w Koninie I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany siedziby Obwodowej Komisji do Spraw Referendum nr 1 w Gminie Kleczew 

z „Zespół Szkolno-Przedszkolny w Kleczewie, ul. Warszawska 31, 62-540 Kleczew” na „Miejsko-Gminny 

Ośrodek Kultury w Kleczewie, aleja 600-lecia 33, 62-540 Kleczew”. 

§ 2. Zmiana siedziby, o której mowa w §1, dotyczy  referendum gminnego w sprawie odwołania Rady 

Miejskiej w Kleczewie przed upływem kadencji, zarządzonego na dzień 19 września 2021 r. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Gminy i Miasta Kleczew, Wojewodzie 

Wielkopolskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Kleczew. 

  

 

Komisarz Wyborczy w Koninie I 

(-) Michał Bolesław Jankowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 17 sierpnia 2021 r.

Poz. 6431


		2021-08-17T13:03:49+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




